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Citta’ metropolitana
Protocollo 0060335
Servizi del 07/07/2017
Cia.: IV.3

Bando di gara

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione
1.1) Denominazione e indirizzi

STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA

via Forte Marghera nr. 191

Venezia-Mestre

30173

ltalia

Tel.: +039 0412501027

E-mail: stazioneappa!tante@cittametropoiitana.ve.it

Fax; +039 0412501043

Codice NUTS: ITH35

Indirizzi internet:

Indirizzo principale: www.cittametropolitana.ve.it

1.2) Appalto congiunto
L'appalto & aggiudicato da una centrale di committenza
1.3) Comunicazione
| documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso:
www_cittametropalitana.ve.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso lindirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate allindirizzo sopraindicato

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale
1.5) Principali settori di attivita

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche
Sezione il: Oggetto
l.1) Entita dell'appalto
iI.1.1) Denominazione:
Servizi assicurativi del Comune di San Dona di Piave VE
Numero di riferimento: lotti 1 CIG 7051000D42; 2 CIG 20510148D1; 3 CIG 705102738D; 4 CIG 7051034952; 5

CIG 7051041F17

I.1.2) Codice CPV principale
66510000

1.1.3) Tipo di appalto
Servizi

I.1.4) Breve descrizione:
L'appalto ha per oggetto le seguenti coperture assicurative del comune di San Dona di Piave VE:
1- polizza All Risks (a tutela dei beni in proprieta o in disponibilita dell'Ente);
2 - polizza responsabilita civile verso terzi e verso prestatori di lavoro;
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I1.1.5)

11.1.6)

I1.2)

11.2.1)

I1.2.2)

11.2.3)

1.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

I.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

3 - polizza infortuni;

4 - polizza Auto rischi diversi (incendio-furto-kasko veicol);
5 - polizza Rc auto - libro matricola.

Valore totale stimato

Valore, IVA esclusa: 1 850 750.00 EUR

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto & suddiviso in lotti: si

Le offerte vanno presentate per numero massimo di lotti: 5

Numero massimo di lotti che possono essere aggiudicati a un offerente: 5
Descrizione

Denominazione:
LOTTO 1 POLIZZA ALL RISKS
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
66510000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH35

Descrizione dell'appalto:

tratto dal capitolato polizza All Risk sezione | art. 2 "Atiivita e caratteristiche del rischio™

A condizione che esista interesse assicurabile o che gravi l'obbligo di assicurare per il Contraente,

la presente polizza assicura tutti i beni costituenti 'intero patrimonio mobiliare ed immobiliare, sia di proprieta,
che in locazione, conduzione, comodato precario, custodia e deposito, ovvero in uso ¢ detenzione, per
esposizione, ubicati anche presso terzifutenti, a qualsiasi altro titolo utilizzati direttamente o indirettamente
tramite terzi per le attivitd svolte dal ContraentefAssicurato, salvo solo quanto espressamente escluso.
Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro © del sistema dinamico di acquisizione
inizio: 30/09/2017

Fine: 30/09/2020

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: sl

Descrizione dei rinnovi:

1l Comune si riserva di chiedere il rinnovo alle medesime condizioni per un ulteriore biennio.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Al termine del contratto, & ammessa la proroga per un massimo di 180 giomi finalizzata all'espletamento od al
completamento delle procedure di aggiudicazione alla nuova Compagnia di assicurazione.

Informazioni relative ai cataloghi elettronici

informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto elo programma finanziato da fondi dell’'Unicne europea: no
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11.2.14)
11.2)
1.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

I1.2.5)

0.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

1.2.12)
1.2.13)

11.2.14)
1.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
LOTTO 2 POLIZZA RCT/RCO
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
66510000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH35

Descrizione dell'appalto:

Assicurazione di responsabilita civile verso terzi (R.C.T.) e Assicurazione di responsabilita civile verso i
prestatori di lavore (R.C.0.)

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 30/09/2017

Fine: 30/09/2020

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Il Comune si riserva di chiedere il rinnovo alle medesime condizioni per un ulteriore biennio.
Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Al termine del contratto, & ammessa la proroga per un massimo di 180 giorni finalizzata allespletamento od al
completamento delle procedure di aggiudicazione alla nuova Compagnia di assicurazione.
informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell’Unione europea

L'appalto & connesso ad un progetto efo programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

LOTTO 3 POLIZZA INFORTUNI

Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari

66510000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH35

Descrizione dell'appalto:
Tratto dal Capitolato della polizza Infortuni:
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11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

n.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
1.2)
11.2.1)
1.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
I1.2.7)

sezione 3 "Rischi coperti” art. 1 "Oggetto dell'assicurazione": L'assicurazione vale per gli infortuni che
I'Assicurato subisca nell'esercizio delle attivita svolte dal Contraente, compresa il rischio in itinere. .1
Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutli i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 30/09/2017

Fine: 30/09/2020

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: sl

Descrizione dei rinnovi:

Il Comune si riserva di chiedere il rinnovo alle medesime condizioni per un ulteriore biennio.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Al termine del contratto, @ ammessa la proroga per un massimo di 180 giorni finalizzata all'espletamento od al
completamento delle procedure di aggiudicazione alla nuova Compagnia di assicurazione.

Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto efo programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
LOTTO 4 POLIZZA AUTO RISCHI DIVERSI (INCENDIO-FURTO-KASKO VEICOLY)
Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
66510000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH35

Descrizione deil'appalto:

Polizza assicurativa per lindennizzo dei danni materiali e diretti derivanti da incendio, furto ed altro, subiti dai
mezzi assicurati (veicoli di proprieta efo in uso dei dipendenti, di persone autorizzate dal contraente, degli
amministratori comunali e alcuni veicoli di proprieta efo in uso del contraente) utilizzati in occasione di missione
0 servizio.

Criteri di aggiudicazione

I} prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 30/09/2017

Fine: 30/09/2020

il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si
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11.2.10)

i.2.11)

1.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
1.2.1)
11.2.2)

1.2.3)

1.2.4)

I1.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11}

.2.12)
11.2.13)

Descrizione dei rinnovi:

Il Comune si riserva di chiedere il rinnovo alle medesime condizioni per un ulteriore biennio.

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Al termine del contratto, @ ammessa la proroga per un massimo di 180 giorni finalizzata all'espletamento od al
completamento delle procedure di aggiudicazione alla nuova Compagnia di assicurazione.

Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto efo programma finanziato da fondi dell'Unicne europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
LOTTO 5 POLIZZA RC AUTO LIBRO MATRICOLA
Lotto n.: 5

Codici CPV supplementari

66510000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH35

Descrizione dell'appalto:

Polizza di assicurazione per rischi della responsabilita civile per danni involontariamente cagionati a terzi dalla
circolazione dei veicoli e natanti del Comune.

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 30/09/2017

Fine: 30/09/2020

1l contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

1l Comune si riserva di chiedere il rinnovo alle medesime condizioni per un ulteriore biennio.
Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Al termine del contratto, @ ammessa la proroga per un massimo di 180 giorni finalizzata all'espletamento od al
completamento delle procedure di aggiudicazione alla nuova Compagnia di assicurazione.
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

informazioni relative ai fondi dell'Unione europea



617

1.2.14)

L'appalto & connesso ad un progetto efo programma finanziato da fondi dell’'Unione europea: no
informazioni complementari

Sezione Ill: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

1)
m.1.1)

n.1.2)

.1.3)

I1.1.5)
i.2)

i.2.1)
i.2.2)
.2.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dellattivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell‘albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

Le condizioni sono indicate nei documenti di gara.

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati

Condizioni relative al contratto d'appalto

Informazioni relative ad una particolare professione

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

Informazioni relative al personale responsabile dell’esecuzione del contratto d'appalto

Sezione IV: Procedura

IV.1)
V.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)

IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
v.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la negoziazione o il
dialogo

Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 21/08/2017
Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:

ltaliano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta

Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte
Data: 22/08/2017

Ora locale: 09:00

Luogo:
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Sede della Citta metropolitana di Venezia, via Forte Marghera n. 191, Venezia Mestre

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.2)
V1.3)
VI.4)
vi.4.1)

V1.4.2)
vi.4.3)
V1.4.4)
VL.5)

informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: si

informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Veneto

Venezia

Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione

‘Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Data di spedizione del presente avviso:
07/07/2017
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